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ZP5-E/0

ZP5-E/0

Wymiary pomieszczeń podano do stanu surowego ścian (bez wykończenia np.tynk, glazura, itp.), powierzchnie pomieszczeń podano w stanie wykończonym, wg
normy PN-ISO-9836:1997, zgodnie z projektem budowlanym.  Podczas realizacji obiektu mogą wystąpić różnice wymiarów, powierzchni oraz usytuowania obiektów.
Aranżacje przedstawione na rysunkach są przykładowe.
Wizualizacje nie stanowią projektu elewacji, mają charakter poglądowy.

Projektant

Inwestor

www.rezydencjaklonowa.pl
biuro@rezydencjaklonowa.pl

tel. 787 808 877

Łącznik  schodowy

Łącznik  jednobiegunowy

Łącznik  świecznikowy

Legenda:

Łącznik krzyżowy

Wypust oświetleniowy szafek kuchennych

Ściana działowa - możliwości aranżacyjne

Ściana konstrukcyjna

2xGniazdo ogólnego przeznaczenia,

Gniazdo ogólnego przeznaczenia

Dzwonek wewnętrzny w mieszkaniu

Wypust oświetleniowy nad lustrem w łazience

2

Wypust 400V do zasilania kuchenki elektrycznejKE

Wypust oświetleniowy na suficie

Oświetlenie balkonów Pracownia Projektowa MAX
ul. KLONOWA
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Powierzchnia mieszkania

Numer
strefy

0/1

0/2

0/3
0/4

Komunikacja
Salon z aneksem
kuchennym
Pokój
Łazienka

5,91

16,35

9,15
4,38
35,79 m2

PARTER  KLATKA E

Lokalizacja
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